
ZARZĄDZENIE NR 277/2022 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 7 Uchwały nr XXIX/219/2021 Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2022 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 1.494,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 1.494,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 1.494,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 37.200,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 38.694,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
41.551.096,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 30.939.925,45 zł, 

2) dochody majątkowe - 10.611.171,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
47.414.730,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 31.228.190,52 zł, 

2) wydatki majątkowe - 16.186.539,93 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335ECD3-88A4-4D95-A98A-9455CB35BACC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 277/2022 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 484 195,48 1 471,00 1 485 666,48 

 85295  Pozostała działalność 407 104,00 1 471,00 408 575,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 189,00 1 471,00 3 660,00 

   Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Fundusz Pomocy 2 189,00 1 471,00 3 660,00 
855   Rodzina 5 322 056,00 23,00 5 322 079,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 56,00 23,00 79,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56,00 23,00 79,00 

Razem: 41 549 602,45 1 494,00 41 551 096,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335ECD3-88A4-4D95-A98A-9455CB35BACC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 277/2022 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 544 650,00 0,00 544 650,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 500,00 10 000,00 115 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 500,00 10 000,00 28 500,00 
   Pozostałe remonty 10 500,00 10 000,00 20 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 439 150,00 -10 000,00 429 150,00 
  4270 Zakup usług remontowych 205 500,00 -30 000,00 175 500,00 
   Pozostałe remonty 70 000,00 -30 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 400,00 20 000,00 44 400,00 
   Pozostałe usługi 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 078 649,00 0,00 1 078 649,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 054 649,00 0,00 1 054 649,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 4 500,00 70 500,00 
   Zakup opału 10 000,00 4 500,00 14 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 -4 500,00 31 500,00 
   Przegląd i konserwacja sprzętu 20 000,00 -4 500,00 15 500,00 

801   Oświata i wychowanie 11 233 362,00 0,00 11 233 362,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 592 678,00 0,00 592 678,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 590,00 2 700,00 10 290,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 335 110,00 -2 700,00 332 410,00 
   PKS Gorzów zak.usł.pozostałych 139 200,00 -2 300,00 136 900,00 
   PKS Zielona Góra zak.usł.pozostałych 138 500,00 -400,00 138 100,00 

852   Pomoc społeczna 3 266 837,48 1 471,00 3 268 308,48 
 85295  Pozostała działalność 412 104,00 1 471,00 413 575,00 
  3110 Świadczenia społeczne 386 658,06 1 471,00 388 129,06 
   Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Fundusz Pomocy 2 189,00 1 471,00 3 660,00 

855   Rodzina 5 445 399,00 23,00 5 445 422,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 56,00 23,00 79,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335ECD3-88A4-4D95-A98A-9455CB35BACC. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 23,00 79,00 
   Rządowy program Karta Dużej Rodziny 56,00 23,00 79,00 

Razem: 47 413 236,45 1 494,00 47 414 730,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335ECD3-88A4-4D95-A98A-9455CB35BACC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 85295 zwiększenie w kwocie 1.471,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

2.W rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 23,00 zł dochodów z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone 
z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Wydatki 

1.W rozdziale 85295 zwiększenie w kwocie 1.471,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

2.W rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 23,00 zł wydatków na zakup materiałów na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny z tytułu otrzymanej dotacji celowej na zadanie zlecone 
z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody. 

3.W rozdziale 70007 zmniejszenie w kwocie 30.000,00 zł wydatków na zakup usług remontowych budynku, 
z przeznaczeniem w rozdziale 70007 w kwocie 20.000,00 zł na zakup usług pozostałych oraz w rozdziale 
70005 w kwocie 10.000,00 zł na zakup usług remontowych. 

4.W rozdziale 75412 zmniejszenie w kwocie 4.500,00 zł wydatków na zakup usług remontowych sprzętu, 
z przeznaczeniem w kwocie 4.500,00 zł na zakup opału. 

5.W rozdziale 80113 zmniejszenie w kwocie 2.700,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych, tj.  dowozu 
przez PKS uczniów do szkół, z przeznaczeniem w kwocie 2.700,00 zł na różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335ECD3-88A4-4D95-A98A-9455CB35BACC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



